q FECHA 07/07/10 ZONA GENERICA INGLES
SANTA HELENA cébico V2085259 PAISEs
1 WINERY & VINEYARDS
COLCHAGUA VALLEY

SANTA HELENA

rerrs e

2009
2010
2011
. 2012
CARMENERE 200X 2013
. WINE OF CHILE, CENTRAL VALLEY
2014
PAPEL FINKE 50 NATURAL 8OGRS. TAMARNO 76 X 104MM
BARNIZ ACUOSO BRILLANTE COLORES DUOTONO - ORO
FOLIA ORO FOLIA CAFE 50% BLACK PANTONE PMS PMS PANTONE

CARRO LUXOR 428 KURTZ 872 C 2617 U BLACK 1545 C



